[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE AMAPORÃ
PODER EXECUTIVO[image: image2.bmp]

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 012/2021 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE 05/08/2021
 A Prefeitura Municipal de Amaporã, Estado do Paraná, torna público a retificação parcial do Edital, publicado na Diário Oficial do Município de Amaporã e na Sede da Prefeitura do Município, RETIFICANDO o Art. 10º  item b. onde se lê: Da Experiência Profissional – Serão computados a seguinte pontuação:

	                                               EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL*

	Experiência Profissional
	Na Administração Pública direta ou indireta, na área de Engenharia Civil.
	2*
	20 anos
	20 pontos

	                                 Pontuação Máxima da Experiência Profissional
	20 pontos

 leia-se: ; Art. 10º  item b..Da Experiência Profissional – Serão computados a seguinte pontuação:

	                                               EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL*

	Experiência Profissional
	Na Administração Pública direta ou indireta, na área de Engenharia Civil.
	2*
	10 anos
	20 pontos

	                                 Pontuação Máxima da Experiência Profissional
	20 pontos

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE  E CUMPRA-SE.
Amaporã  - PR, 09 de agosto de 2021.

MAURO LEMOS
         Prefeito
CNPJ: 75.475.038/0001-10

Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03

CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

[image: image3.png]

_1171712532